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
TRATT.

ANCONA - ViA BRECCE BIANCHE, 68 
071 2901194 - 339 1536644

mail: i.d.e@libero.it  -  ASSOCIATO F.I.A.I.P.
- VENDITE e AFFITTI -

VALUTAZIONI E STIME IMMOBILIARI

IDEA
IMMOBILIARE

ANCONA -  V IA  BRECCE  BIANCHE,  68
071 2901194 -  339 1536644

mai l :  i .d .e@l ibero. i t
ASSOCIATO F. I .A . I .P.  -  U.P.P. I .

-  VENDITE  e  AFF ITT I  -
VALUTAZIONI  E  S T IME IMMOBIL IARI

COD. V-822 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 85 
CON INGRESSO NEL SOGGIORNO, CUCI-
NA, 2 AMPIE CAMERE, 2 BAGNI,  BALCO-
NE, TERRAZZINO, SOFFITTA COLLEGATA 
INTERNAMENTE (TIPO MANSARDA). 
CORTE ESTERNA PER PARCHEGGIO. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDIZIO-
NI. SUBITO LIBERO. A.P.E. IN RICHIESTA.  
OTTIMO ANCHE PER USO INVESTIMEN-
TO DA AFFITTARE. EURO 150.000

COD. V-819 ANCONA-ZO-
NA CANDIA-ASPIO

VENDIAMO CASA COLONICA SINGO-
LA DI MQ. 250 CA. – ABBINATA AD 
UN LATO – CON CORTE-TERRENO IN 
POSIZIONE TRANQUILLA NEL VER-
DE DELLA CAMPAGNA MA A POCHI 
MINUTI DA TUTTI I SERVIZI. LA CASA 
E’ DA RISTRUTTURARE COMPLETA-
MENTE IN BASE ALLE VOSTRE ESI-
GENZE. POSSIBILITA’ DI REALIZZARE 
UNO O DUE APP.TI.

COD. C-056  ANCONA
-ZONA VILLAREY 

VENDIAMO OTTIMO LOCALE DI MQ. 45 
AL PIANO TERRA CON AMPIA VETRINA E 
BAGNO FINESTRATO. TUTTO IN OTTIME 
CONDIZIONI. ARIA CONDIZIONATA CAL-
DO-FREDDO. ATTUALMENTE USO NEGO-
ZIO (CAT. C/1) CON POSSIBILITA’ DI USO AM-
BULATORIO-UFFICIO O GARAGE SINGOLO. 
A.P.E. CLASSE G. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-820 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE 

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE, SOGGIORNO, ANGO-
LO COTTURA, UNA CAMERA, BAGNO, 2 BALCO-
NI, GIARDINO PRIVATO DI MQ. 85 CA. TERMO 
AUT. A.P.E. IN RICHIESTA. ESTERNO PALAZZO 
CON CAPPOTTO ESTERNO. ZONA TRANQUIL-
LA. CORTE COND.LE CON PARCHEGGIO. EURO 
85.000 TRATT. (PERFETTO PER SINGLE, O 
ANCHE DA ACQUISTARE PER SCOPO INVESTI-
MENTO - DA AFFITTARE)

COD. V-828
ANCONA SUD-PARCO DEL CO-

NERO-ZONA MONTACUTO
VENDIAMO OTTIMA SOLUZIONE IN 
CASA SINGOLA BIFAMILIARE. APP.
TO MQ. 120 AL 1° E ULTIMO PIANO 
CON BALCONE, MAGAZZINO-CAN-
TINA E GARAGE DI MQ. 130 CA.. 
CORTE E GIARDINO PRIVATI. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 220.000. ANCHE CON TERRE-
NO CON VIGNA.

COD. V-773 
ANCONA-ZONA Q3-MONTE-

DAGO-PINOCCHIO
VENDIAMO CASA SINGOLA 
DI AMPIA METRATURA PER 
REALIZZARE PIU’ APPAR-
TAMENTI, CON CORTE E 
GIARDINO PRIVATO. TER-
MO AUTONOMO A META-
NO. A.P.E. CLASSE G. ZONA 
TRANQUILLA.

DOPO 
ANNI DI 
LAVORO, 
ABBIAMO 

MOLTE 
IDEE.

UNA PER 
TUTTI

COD. C-057
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO LOCALE AL PIANO 
TERRA DI MQ. 32 CA. CON UNA 
VETRINA, UNA FINESTRA E 
UN BAGNO FINESTRATO. USO 
NEGOZIO O UFFICIO-AMBULA-
TORIO. BUONE CONDIZIONI. 
LIBERO SUBITO. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 29.000

COD. V-828 
ANCONA SUD-PARCO DEL 

CONERO-ZONA MONTACUTO
VENDIAMO OTTIMA SOLUZIONE IN 
CASA SINGOLA BIFAMILIARE. APP.
TO MQ. 120 AL 1° E ULTIMO PIANO 
CON BALCONE, AMPIO GARAGE 
E CANTINA. CORTE E GIARDINO 
PRIVATI. TERMO AUT. ANCHE CON 
TERRENO CON VIGNA. CHIAMATE 
PER INFORMAZIONI.

COD. C-056
 ANCONA-ZONA CENTRALE

AFFITTIAMO LOCALE DI MQ. 45 CA. 
AL PIANO TERRA CON UN’ AMPIA 
VETRINA E BAGNO. USO NEGOZIO 
MA VALIDO ANCHE COME UFFI-
CIO-AMBULATORIO. A.P.E. CLAS-
SE G. IMPIANTO CALDO-FREDDO. 
BUONE CONDIZIONI. EURO 600

CERCHIAMO APPARTAMENTI DA 
AFFITTARE, IN ANCONA E PERI-
FERIA,  PER NOSTRA CLIENTELA 

SERIAMENTE INTERESSATA. 
CONTRATTI REGISTRATI REGO-

LARMENTE. 
PENSIAMO NOI A TUTTO !!! 

IDEA IMMOBILIARE DA PIU’ 
DI 30 ANNI TRATTA TUTTI GLI 

IMMOBILI CON SERIETA’ ED 
ESPERIENZA. CHIAMATECI 

ANCHE PER INFORMAZIONI.
CERCHIAMO IMMOBILI IN VENDITA 

NELLA CITTA’ DI ANCONA E IN 
PERIFERIA PER NOSTRA CLIENTELA 

INTERESSATA. PENSIAMO NOI A 
TUTTO !!!

SARETE AFFIANCATI FINO ALLA 
CONCLUSIONE DELLA COMPRAVEN-
DITA. PENSIAMO NOI A TUTTA LA 

DOCUMENTAZIONE, ANCHE PER IL 
MUTUO. INFORMATEVI.

IDEA IMMOBILIARE, DA PIU’ DI 30 
ANNI AL VOSTRO SERVIZIO, CON 

SERIETA’ ED ESPERIENZA.

COD. V-819 ANCONA-ZONA 
CANDIA-ASPIO

VENDIAMO CASA COLONICA SINGO-
LA DI MQ. 250 CA. – ABBINATA AD UN 
LATO – CON CORTE-TERRENO IN 
POSIZIONE TRANQUILLA NEL VER-
DE DELLA CAMPAGNA MA A POCHI 
MINUTI DA TUTTI I SERVIZI. LA CASA 
E’ DA RISTRUTTURARE COMPLE-
TAMENTE IN BASE ALLE VOSTRE 
ESIGENZE. POSSIBILITA’ DI REALIZ-
ZARE UNO O DUE APP.TI.

COD. C-056
ANCONA-ZONA VILLAREY

VENDIAMO OTTIMO LOCALE DI MQ. 45 
AL PIANO TERRA CON AMPIA VETRINA 
E BAGNO FINESTRATO. TUTTO IN OTTI-
ME CONDIZIONI. ARIA CONDIZIONATA 
CALDO-FREDDO ATTUALMENTE USO 
NEGOZIO (CAT. C/1) CON POSSIBILI-
TA’ DI USO AMBULATORIO-UFFICIO O 
GARAGE SINGOLO. A.P.E. CLASSE G. 
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-826 
ANCONA SUD – ZONA PASSO 

VARANO
VENDIAMO CASA SINGOLA CON TER-
RENO E ANNESSI VARI. SI POSSONO 
REALIZZARE PIU’ APPARTAMENTI CON 
CORTE-GIARDINO PRIVATI E POSTI 
AUTO VARI. OTTIMA SOLUZIONE VICI-
NISSIMA A TUTTE LE COMODITA’ MA 
COMUNQUE IN CAMPAGNA !!!

COD. V-831
ANCONA-VICINO Q3-MON-

TEDAGO-PINOCCHIO
VENDIAMO APP.TO RISTRUTTURATO AL 2° E UL-
TIMO PIANO IN PALAZZINA TRIFAMILIARE. SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, STUDIO, BAGNO, 2 
BALCONI, 2 AMPI POSTI AUTO IN GARAGE COND.
LE, CORTE-GIARDINO AMPIO COND.LE CON 
POSTI AUTO. TERMO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA IN CAMPAGNA A DUE PASSI DAI SERVIZI 
COMMERCIALI. A.P.E. IN RICHIESTA. 

COD. V-828
ANCONA SUD-PARCO DEL 

CONERO-ZONA MONTACUTO
VENDIAMO CASA SINGOLA BIFAMILIA-
RE DI CON DUE APP.TI DI MQ. 120  CA. 
OGNUNO PIU’ MQ. 125 CA. DI LOCALI 
VARI AL PIANO TERRA, OLTRE A COR-
TE-GIARDINO. ANCHE CON EVENTUALE 
TERRENO CON VIGNETO. TERMO AUT. 
A.P.E. IN RICHIESTA. OTTIMA SOLUZIO-
NE A DUE PASSI DA ANCONA!!!

COD. V-820 
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE, SOGGIORNO, ANGOLO 
COTTURA, UNA CAMERA, BAGNO, 2 BALCONI, 
GIARDINO PRIVATO DI MQ. 85 CA. TERMO AUT. 
A.P.E. IN RICHIESTA. ESTERNO PALAZZO CON 
CAPPOTTO ESTERNO. ZONA TRANQUILLA. CORTE 
COND.LE CON PARCHEGGIO. EURO 85.000 TRATT. 
(PERFETTO PER SINGLE, O ANCHE DA ACQUISTA-
RE PER SCOPO INVESTIMENTO - DA AFFITTARE)

COD. C-055
ANCONA-BRECCE BIANCHE
AFFIT TIAMO -VENDIAMO 
LOCALE DI MQ. 60 CA. CON 
BAGNO E DOPPIA VETRINA. 
BUONE CONDIZIONI. USO 
UFFICIO -AMBULATORIO. 
GIA’ DISPONIBILE PER L’ AF-
FITTO.
A.P.E. IN RICHIESTA. PREZ-
ZO TRATTABILE.

COD. V-773
ANCONA-ZONA Q3-MONTE-

DAGO-PINOCCHIO
VENDIAMO CASA SINGOLA DI 
AMPIA METRATURA PER RE-
ALIZZARE PIU’ APPARTAMEN-
TI, CON CORTE E GIARDINO 
PRIVATO. TERMO AUTONOMO 
A METANO. A.P.E. CLASSE G. 
ZONA TRANQUILLA. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-825 
A POCHI CHILOMETRI DA 

ANCONA
VENDIAMO CASA SINGOLA 
CON CORTE-TERRENO CON 
OLIVI IN ZONA COLLINARE 
PANORAMICA. SI PUO’ UTILIZ-
ZARE SOLO COME SECONDA 
CASA. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-822 
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 90 CON IN-
GRESSO NEL SOGGIORNO, CUCINA, 2 AMPIE 
CAMERE, 2 BAGNI (FINESTRATI), UN BALCO-
NE, UN TERRAZZINO, SOFFITTA COLLEGATA 
INTERNAMENTE (TIPO MANSARDA). CORTE 
COND.LE PER PIU’ POSTI AUTO. TERMO AU-
TONOMO. BUONE CONDIZIONI. SUBITO LIBE-
RO.  A.P.E. CLASSE E.  OTTIMO ANCHE PER 
USO INVESTIMENTO!!! EURO 150.000
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Nuova Audi Q3 TFSI e.
Ibrida e digitale.

TAN 3,49% - TAEG 4,11%
*Q3 45 TFSI e S tronic S line edition a € 47.570,04 (chiavi in mano IPT esclusa - compresa estensione di garanzia “Audi Extended Warranty” 1 anno/60.000 km, grazie al contributo di Audi Italia e delle Concessionarie 
Audi che aderiscono all’iniziativa pari ad € 3.094,96 ed un contributo statale pari ad € 2.500 rispettati tutti i requisiti previsti dalla Legge n. 145/2018 co. 1031 e ss. (“Legge di Bilancio 2019”) e dalla Legge n. 
178/2020 co. 651 e ss. (“Legge di Bilancio 2021”). Prezzo applicato solo nel caso di acquisto della vettura con finanziamento Audi Financial Services. Prezzo di listino IVA inclusa € 53.165) - Anticipo € 13.732,53 - 
Finanziamento di € 34.137,51 in 35 rate da € 299 comprensive dei seguenti servizi in caso di adesione: Premium Care 24/30.000 24 Mesi 30.000 Km € 0. Interessi € 3.195,90 - TAN 3,49% fisso - TAEG 4,11% - Valore 
Futuro Garantito pari alla Rata Finale di € 26.868,41 – Spese istruttoria pratica € 300 (incluse nell’importo totale del credito) - Importo totale del credito € 34.137,51 - Spese di incasso rata € 2,25/mese - costo 
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
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
condizioni ottime! Vero affare! € 155.000. 

MONTEDAGO (1582AV) in esclusiva villetta a
schiera di testa, in trifamiliare, mq 160 ca, con mera-
viglioso e grandissimo giardino. Posisizone molto
panoramica! Condizioni molto buone! € 360.000 

GRAZIE (1565AV)  App.to, molto interessante,  3°U.P  c/a,
mq 85 ca, sala con balcone, cucina ab, 2 camere, ampio
bagno con doccia e altro balcone. Cantina. Ristrutturato in
ottime condiz. Molto luminoso. € 155.000 tratt. 

AAPPPPAARRTTAAMMEENNTTIIAAPPPPAARRTTAAMMEENNTTII
CCOONN  GGIIAARRDDIINNOO  CCOONN  GGIIAARRDDIINNOO  
OO  TTEERRRRAAZZZZOO    OO  TTEERRRRAAZZZZOO    

APPARTAMENTI PER STUDENTI
Rif.1415al, Via Villarey, centro, al quarto piano, ultima stanza singola 
matrimoniale maschile, in appartamento con 3 camere singole. Prezzo € 215

Rif. 2988av, “in esclusiva”,  Torrette,
 in zona residenziale, si vende appartamento, pari al 
nuovo, completamente ristrutturato 2 anni fa, con 
tutte le certi� cazioni degli impianti, composto da ampia 
sala con cucina a vista e accesso alla terrazza di 60 mq 
ca, tre camere da letto e due bagni. Il palazzo è stato 
ristrutturato due anni fa. Completano l’appartamento 
il posto auto interno ed una cantina. viene lasciato 
parzialmente arredato, con arredamento quasi nuovo 
e di alta qualità”.  Il prezzo è di € 255.000 tratt

Rif. 2981av, Numana, 
zona Taunus, in bifamilia-
re, appartamento, al primo pia-
no, con ingresso indipendente, 
composto da ingresso nella 
sala, con cucinotto, tre camere 
da letto e due bagni, entrambi 
� nestrati. Ampio ripostiglio e 
terrazzina abitabile. Posto auto 
riservato.  Nel 2014 sono stati 
rifatti gli impianti dei bagni e 
della cucina. Prezzo € 215.000 

Rif.2991av, “in esclu-
siva”,  zona Grazie, in 
Via Torresi, appartamento 
al primo piano, di 80 mq ca, 
in buone condizioni interne, 
composto da sala con balcone, 
cucina, due camere, un bagno 
e un ripostiglio. Condizioni 
interne buone, con in� ssi nuovi 
e parquet. Viene lasciato anche 
l’arredamento. 
Prezzo € 158.000 tratt.

Rif. 1801al, zona Adriatico, Via Maratta,
una stanza singola per una studentessa, in un apparta-
mento composto da 4 camere singole e 1 bagni. Libera 
dal 15/09/25. Prezzo € 250 .

Rif.1419al, zona Adriatico, Via Cadore,
una stanza per studentessa, in appartamento femmi-
nile, composto da 4 camere e 2 bagni. Libera dal 01/10. 
Prezzo 225

Rif.1335al, Torrette,  appartamento al primo 
piano, composto da ingresso nella sala, cucina, due camere 
matrimoniali e un bagno. Si a�  tta a due studentesse. 
Prezzo € 600

Rif.1461al, Zona Centro, Via Giannelli,   al primo piano si a�  ttano 
due stanze doppie per studentesse, in appartamento con due bagni.
Prezzo € 370 a stanza.
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ANCONA VIA TORRESI 22-24
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